

Minnesanteckningar förda vid medlemsmöte den 23 januari 2025

Ordföranden Peter Gleisner hälsade alla välkomna.

55 medlemmar var närvarande.

Kjell Berglund, Bibbi Störby och Kurt Svensson berättade historien om hur Falkenbergs Bouleallians startade och om tillkomsten av BK Tullbron som förening.

Ing-Britt Pehrson visade hur vår hemsida fungerar, hitta dokument m.m.

Peter Gleisner visade hur SBF online fungerar, leta upp tävlingar, anmäla till tävlingar m.m.

Peter Gleisner informerade om hallvärdsskapet. BK Tullbron är hallvärdar vecka 15-20. Ing-Britt Pehrson, Marianne Nelson och Annika Gleisner tar fram förslag på bemanning. Veckoansvariga är Annika Gleisner, Ing-Britt Pehrson, Marianne Nelson, Maj-Lis Bengtsson, Gunilla Nilsson och Lars-Inge Svensson.

SBF har utbildning om BouleApp3 den 28 och 29 januari.

Till festkommitté för vår/sommarfesten utsågs Lena Möller, Inga och Bengt-Arne Andersson, Roland Cerny, Annika och Peter Gleisner där Annika är sammankallande.

Till festkommitté för Klubbmästerskapet, KM, utsågs Bengt-Åke Malmberg, Jan-Ove Carlsson, Marianne Johansson, Denice Cantola, Emelie Kroon och Peter Gleisner tillsammans med tävlingskommittéen.

Mental träning hålls av RF SISU främst för våra döva medlemmar, den 11, 18 och 25 februari. Nästa tillfälle till Mental träning hålls den 11, 18 och 25 mars för de som är intresserade.

Peter Gleisner informerade om följande från Falkenbergs Bouleallians: ekonomin är god, gångmatta beställd till köket (är redan på plats), utdragbara skärbrädor i köket planeras, bredare munstycke till dammsugare önskas, 15 nya sponsorer 2025, tidpunkt för Alliansens 25-årsjubileum och propagandatävling diskuteras.

Inbjudan kommit från Tvååkers Bouleklubb att prova på mattcurling i Medborgarhuset i Tvååker den 11 februari kl 09.30. Anmälningslista uppsatt på anslagstavlan.

Peter Gleisner informerade om att årsmötet blir den 6 mars.

Läjets Bouleklubb önskar ett vänskapsmöte med BK Tullbron, tid och plats kommer senare.

Framkom följande önskemål:

Komplett resultatlista på SBFOnlines hemsida. Idag är det oftast de första 5 lagen som presenteras.

Vill ha fler Öppna tävlingar. Peter Gleisner infomerade om att det är för sent i år men att Tävlingskommittéen kollar om intresse finns. En farhåga som kom upp var att många +65 väljer att inte anmäla sig till Öppna klasser eftersom det finns spelare där i alla åldrar som av många anses vara bättre. Ett förslag var att ha en tävling, öppen klass, bara för damer. En fråga som ställdes var om luften i hallen blivit bättre med det nya underlaget. Peter Gleisner kollar med Boulealliansen om de har fått några synpunkter på det. Önskemål om att ha en intern tävling en torsdag i månaden där samtliga kan delta.